
"Ақпараттық-талдау орталығы" акционерлік қоғамы директорлар кеңесінің кейбір 
мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 30 қыркүйектегі № 1052 қаулысы
      «Қазақстан Республикасының Үкіметі туралы» 1995 жылғы 18 желтоқсандағы 
Қазақстан Республикасының Конституциялық заңы 8-бабының 4) тармақшасына сәйкес
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитетімен бірлесіп, 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен Қазақстан 
Республикасының Білім және ғылым министрі Аслан Бәкенұлы Сәрінжіповті «
Ақпараттық-талдау орталығы» акционерлік қоғамының директорлар кеңесінің 
қ ұ р а м ы н а  с а й л а у д ы  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
 
 
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


